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Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Leon Putina 2014 Schwimmverband NRW 02:50,37 266 13
2. Finn Baumann 2014 LSV Hessen 02:55,77 242 11
3. Martin Pajtas 2014 LSV Bayern 02:56,29 240 10
4. Mateo Jung 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 02:59,99 225 9
5. Arno Reimertz 2014 LSV Hessen 03:00,82 222 8
6. Artus Kaiser 2014 Team Baden-Württemberg 03:05,47 206 7
7. Franz Jansky 2014 Team Baden-Württemberg 03:08,23 197 6
8. Artur Peter 2014 LSV Bayern 03:09,59 193 5
9. Arne Gensty 2014 Team Rheinland-Pfalz 03:10,38 190 4
10. Severin Freyberg 2014 Team Rheinland-Pfalz 03:19,13 166 3

disqualifiziert
Lasse Anhalt 2014 Schwimmverband NRW

Der Sportler hat bei der Rückenwende in Bauchlage mehrere Wechselbeinschläge durchgeführt
(Schwimmlage verlassen).
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:52

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Moritz Schwabe 2013 LSV Hessen 02:39,39 325 13
2. Ömer Burak Yildirim 2013 Team Rheinland-Pfalz 02:42,64 306 11
3. Nevio Knebel 2013 Team Baden-Württemberg 02:42,64 306 10
4. Toni Hartinger 2013 LSV Hessen 02:43,70 300 9
5. Ferdinand Goebel 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 02:43,98 298 8
6. Edin Hukic 2013 Schwimmverband NRW 02:44,99 293 7
7. Florin Thomas 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 02:47,70 279 6
8. Leo Müller 2013 LSV Bayern 02:47,85 278 5
9. Joos Zimmermann 2013 Team Rheinland-Pfalz 02:48,93 273 4
10. Viktor Gubanov 2013 LSV Bayern 02:49,92 268 3
11. Yassir Lahrach 2013 Team Baden-Württemberg 02:51,19 262 2
12. Tom Birk 2013 Schwimmverband NRW 02:51,93 259 1

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Franz Markutzik 2012 LSV Hessen 02:24,85 433 13
2. Zichen Guo 2012 LSV Hessen 02:25,38 428 11
3. Tom Bodusch 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 02:27,47 410 10
4. Samuel Konrad Krietenbrink 2012 Schwimmverband NRW 02:30,95 383 9
5. Mick Günther Birgel 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 02:31,34 380 8
6. Daniel Sommerlatte 2012 Team Baden-Württemberg 02:34,18 359 7
7. Felix Stumpf 2012 Team Baden-Württemberg 02:35,85 348 6
8. Jan Dudek 2012 Schwimmverband NRW 02:36,63 342 5
9. Samuel Meyer 2012 LSV Bayern 02:44,59 295 4
10. Jan Deters 2012 LSV Bayern 02:44,99 293 3
11. Alex Risvanoglu 2012 Team Rheinland-Pfalz 02:48,84 273 2
12. Marlon Bohn 2012 Team Rheinland-Pfalz 02:57,10 237 1
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Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Franz Markutzik 2012 LSV Hessen 02:24,85 433
2. Zichen Guo 2012 LSV Hessen 02:25,38 428
3. Tom Bodusch 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 02:27,47 410
4. Samuel Konrad Krietenbrink 2012 Schwimmverband NRW 02:30,95 383
5. Mick Günther Birgel 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 02:31,34 380
6. Daniel Sommerlatte 2012 Team Baden-Württemberg 02:34,18 359
7. Felix Stumpf 2012 Team Baden-Württemberg 02:35,85 348
8. Jan Dudek 2012 Schwimmverband NRW 02:36,63 342
9. Moritz Schwabe 2013 LSV Hessen 02:39,39 325
10. Ömer Burak Yildirim 2013 Team Rheinland-Pfalz 02:42,64 306
11. Nevio Knebel 2013 Team Baden-Württemberg 02:42,64 306
12. Toni Hartinger 2013 LSV Hessen 02:43,70 300
13. Ferdinand Goebel 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 02:43,98 298
14. Samuel Meyer 2012 LSV Bayern 02:44,59 295
15. Jan Deters 2012 LSV Bayern 02:44,99 293
16. Edin Hukic 2013 Schwimmverband NRW 02:44,99 293
17. Florin Thomas 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 02:47,70 279
18. Leo Müller 2013 LSV Bayern 02:47,85 278
19. Alex Risvanoglu 2012 Team Rheinland-Pfalz 02:48,84 273
20. Joos Zimmermann 2013 Team Rheinland-Pfalz 02:48,93 273
21. Viktor Gubanov 2013 LSV Bayern 02:49,92 268
22. Leon Putina 2014 Schwimmverband NRW 02:50,37 266
23. Yassir Lahrach 2013 Team Baden-Württemberg 02:51,19 262
24. Tom Birk 2013 Schwimmverband NRW 02:51,93 259
25. Finn Baumann 2014 LSV Hessen 02:55,77 242
26. Martin Pajtas 2014 LSV Bayern 02:56,29 240
27. Marlon Bohn 2012 Team Rheinland-Pfalz 02:57,10 237
28. Mateo Jung 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 02:59,99 225
29. Arno Reimertz 2014 LSV Hessen 03:00,82 222
30. Artus Kaiser 2014 Team Baden-Württemberg 03:05,47 206
31. Franz Jansky 2014 Team Baden-Württemberg 03:08,23 197
32. Artur Peter 2014 LSV Bayern 03:09,59 193
33. Arne Gensty 2014 Team Rheinland-Pfalz 03:10,38 190
34. Severin Freyberg 2014 Team Rheinland-Pfalz 03:19,13 166
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